
     
 

Prestataires 
Situation 

géographique 
Adresse Contact Téléphone Mail Site Web 

Acsantis Ile-de-France 14 rue Amelot - 75011 Paris 
Docteur Dominique 
Dépinoy 

06 27 06 27 38 
dominique.depinoy@acsanti
s.com 

www.acsantis.fr 

Adopale Ile-de-France 4 rue Chauveau Lagarde - 75008 Paris Jonathan Krief 01 40 06 98 60 info@adopale.com www.adopale.com 

Aymara Ile-de-France 5 rue Jules Vallès - 75011 Paris Véronique Olmi 01 53 01 93 74 contact@aymara.fr www.aymara.fr 

Deloitte Ile-de-France 
185 avenue Charles de Gaulle Neuilly 92524 
Cedex 

Gilles Pedini 01 40 88 22 21 gpedini@deloitte.fr www.deloitte.com 

Eliane Conseil Ile-de-France 
104 avenue Albert 1er - 92500 Rueil 
Malmaison  

Matthieu Guy-Grand 01 41 39 96 65 
elianeconseil@elianeconseil.
com 

www.elianeconseil.c
om 

EQR - Conseil social et 
santé 

Ile-de-France 68 rue de la Chaussée d'Antin - 75009 Paris Samuel Bottaro 01 40 13 03 33 eqr@eqr-management.com 
www.eqr-
management.com 

GE Healthcare Ile-de-France 119 rue de Paris Boulogne 92100 France Xavier Petit 06 10 79 88 18 xavier.petit@ge.com  

www.gehealthcare.c
om 

Institut Renaudot Ile-de-France 20 rue Gerbier - 75011 Paris  Marc Schoene 01 48 06 67 32 renaudot@free.fr 

www.institut-
renaudot.fr 

Regroupement-
Implantation-
Redéploiement-IDF  

Ile-de-France 12 rue Cabanis - 75014 Paris Nathalie Noël 01 46 55 56 41 contact@rir-idf.org www.rir-idf.org 

Richard Bouton 
Consultants 

Ile-de-France 
6 B Rue du Docteur Desbordes - 91210 
Draveil 

Richard Bouton 01 69 83 54 00 r.bouton@wanadoo.fr   

Hippocrate 
Développement  

Ile-de-France 12, 14 rue Claude Bernard - 35000 Rennes Mathieu Dubois 06 33 33 65 64 
m.dubois@hippocrate-
developpement.fr 

www.hippocrate-
developpement.fr 

Ageal Conseil Province 1 quai Gillet - 69004 Lyon Luc Lemaire 04 78 71 74 30 ageal@ageal.com  www.ageal.fr  

Cabinet Latitude Santé Province 6, Place Boyrivent - 38460 TREPT Roland Chvetzoff 09 50 71 88 80 direction@latitude-sante.fr www.latitude-sante.fr 

Diotima Conseil Province Saint-Jacques d'Atticieux - 07340 Véronique Ravon 06 74 35 33 08 
veronique.ravon@diotima-
conseil.com 

www.diotima-
conseil.com 

Icones médiation 
santé 

Province 4 allée René Hirel - 35000 Rennes Gérard DURAND 01 99 31 75 00 
accueil@iconemediationsant
e.fr 

www.iconemediation
sante.fr 

Le coudrier Province 
3 le Panorama - Chemin du Cantonniau - 
69530 Brignais 

Pascale Gayrard 04 78 05 74 58 pgayrard@lecoudrier.fr   

LH Conseil Province 
L'Arcadiane - 22 rue du Général de Gaulle - 
59139 Wattignies 

Luc Hincelin 03 20 95 98 37 lhconseil59@aol.com www.lh-conseil.fr 

PHK Consultants Province 17bis rue Jean-Marie Vianney - 69130 Ecully Marie-CDubois 06 73 69 07 00 
mc.dubois@phkconsultants.
com 

www.phkconsultants.
com 

PS Concept Province 2 rue Jupiter - 25400 Taillecourt Francis Piot 03 81 93 59 84 contact@psconcept.com  www.psconcept.com 
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